

Boleto de Cobrança - Comprovante de Autorização

Via Gerenciador CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Representação numérica do código de barras: 34191.09008 59970.802357 00825.130008 4 11700000094594

Instituição Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Código do Banco: 341

Código do ISPB: 60701190

Nome Fantasia: FREXCO COMERCIO E DISTRIBUICAO

Nome/Razão Social: FREXCO COMERCIO E DISTRIBUICAO

CPF/CNPJ: 33.935.782/0001-00

Nome/Razão Social: RECANTO ALEGRE

CPF/CNPJ: 19.695.642/0001-80

Nome/Razão Social: ASSOC V E. D. M. E ADJACENCIAS

CPF/CNPJ: 19.695.642/0001-80

Data de Vencimento: 11/08/2025

Data de Efetivação / Agendamento: 07/08/2025

Valor Nominal do Boleto: R\$ 945,94

Juros (R\$): R\$ 0,00

IOF (R\$): R\$ 0,00

Multa (R\$): R\$ 0,00

Desconto (R\$): R\$ 0,00

Abatimento (R\$): R\$ 0,00

Valor Calculado (R\$): R\$ 945,94

Valor a Pagar (R\$): R\$ 945,94

Data/hora da operação: 07/08/2025 - 16:01:54

Código da Operação: 50800331123

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Beneficiário FREXCO	Agência/Código Beneficiário 2350/08251-3	CPF/CNPJ Beneficiário 33.935.782/0001-00	Vencimento 11/08/2025
Pagador Recanto Alegre - CPF/CNPJ: 19695642000180	Nosso Número 109/00599708-0	N. do documento 599708	Data Documento 04/08/2025
Endereço Beneficiário Via Raimundo Antunes Soares 1500 - - Piedade - SP - 18170-000			Valor Documento 945,94

Pague com o PIX



Declarativo

Em caso de dúvida, consulte esse pedido 599708 em nosso APP!

Também estamos disponíveis através do email

Email: meajuda@frexco.com.br

Whatsapp: (11) 99467-4182

Autenticação Mecânica

Local de pagamento Até o vencimento, preferencialmente no Itaú. Após o vencimento, somente no Itaú					Vencimento 11/08/2025
Beneficiário FREXCO - CPF/CNPJ: 33.935.782/0001-00 Via Raimundo Antunes Soares 1500 - - Piedade - SP - 18170-000					Agência/Código beneficiário 2350/08251-3
Data do documento 04/08/2025	N. do documento 599708	Espécie doc DM	Aceite N	Data processamento 04/08/2025	Nosso número 109/00599708-0
Uso do banco	Carteira 109	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor documento 945,94
Instruções Não receber com cheque. Após o vencimento aplicar multa de 2% e juros de 1% ao mês. Pedido 599708					(-) Descontos/Abatimentos
					(-) Outras deduções
					(+) Mora/Multa
					(+) Outros acréscimos
					(=) Valor cobrado

Pagador Recanto Alegre - CPF/CNPJ: 19695642000180

Sacador / Avalista

Código de baixa

Autenticação Mecânica / Ficha de Compensação



RECEBEMOS DE FREXCO COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS S.A. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 05/08/2025 VALOR TOTAL: R\$ 945,94 DESTINATÁRIO: Recanto Alegre - Rua Marataizes, 73 Estrela Dalva Belo Horizonte-MG		NF-e Nº 561 Série 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE FR FREXCO COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS S.A. R MAJOR DELFINO DE PAULA, 2453 SAO FRANCISCO - 31255-170 Belo Horizonte - MG Fone: (15) 3342-0796		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 561 Série 2 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3125 0833 9357 8200 0290 5500 2000 0005 6110 3673 0641 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256832978763 - 05/08/2025 01:11:41
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 33.935.782/0002-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Recanto Alegre ENDEREÇO Rua Marataizes, 73 MUNICÍPIO Belo Horizonte		CNPJ / CPF 19.695.642/0001-80	DATA DA EMISSÃO 05/08/2025
BAIRRO / DISTRITO Estrela Dalva		CEP 32180-540	DATA DA SAÍDA/ENTRADA 05/08/2025
UF MG		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA/ENTRADA 01:11:38

FATURA / DUPLICATA	
Num.	001
Venc.	11/08/2025
Valor	R\$ 945,94

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	945,93	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	945,94	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA (0) Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (KG)	PESO LÍQUIDO (KG)	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
30	Banana Nanica	08039000	040	5102	KG	20,0000	4,505	90,10	0,00	0,00		0,00	
210	Laranja Pera Media	08051000	040	5102	KG	20,0000	2,7715	55,43	0,00	0,00		0,00	
172	Inhame	07143000	040	5102	KG	20,0000	4,65	93,00	0,00	0,00		0,00	
227	Pimentao verde colorido	07096000	040	5102	KG	10,0000	6,50	65,00	0,00	0,00		0,00	
374	Mexerica Murcott	08052100	040	5102	KG	40,0000	6,562	262,48	0,00	0,00		0,00	
70	Repolho verde	07049000	040	5102	UN	12,0000	3,83	45,96	0,00	0,00		0,00	
157	Chuchu	07108000	040	5102	KG	18,0000	4,257778	76,64	0,00	0,00		0,00	
181	Mandioca	07141000	040	5102	KG	20,0000	3,622	72,44	0,00	0,00		0,00	
207	Tomate Italiano 3A Molho	07020000	040	5102	KG	20,0000	5,6595	113,19	0,00	0,00		0,00	
43	Brocolis ninja	07041000	040	5102	UN	12,0000	5,974167	71,69	0,00	0,00		0,00	

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO

07 / 08 / 2025

Isabella Nely Vianna 155264

Rafael Raimundo 20584235

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Email do Destinatário: c.e.i.recanto-alegre@hotmail.com Inf. Contribuinte: Produto destinado a Consumidor Final. Pedido: 599708	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



Meu carrinho



Mexerica Murkot (5 Kg)

R\$ 262,48

— 8 +



Repolho verde (6 Un)

R\$ 45,96

— 2 +



Chuchu (1CX | 18 Kg)

R\$ 76,64

— 1 +



Pimentão verde (1CX | 10 Kg)

R\$ 65,00

— 1 +



Tomate molho - italiano (1CX | 20 Kg)

R\$ 113,19

— 1 +



Inhame (5 Kg)

R\$ 93,00

— 4 +



Banana Nanica (10.0 Kg)

R\$ 90,10

— 2 +



Laranja pera média (1CX | 20 Kg)

R\$ 55,43

— 1 +



Brócolis ninja (1CX | 12 Un)

R\$ 71,69

— 1 +



Mandioca (20 Kg)

R\$ 72,44

— 1 +



Salvar como lista de favoritos

Subtotal:

R\$ 945,93

Finalizar pedido



Loja



Busca

22



Carrinho



Pedidos



Perfil

SUPER PREÇO

Rua Eli Seabra Filho, 510 Loja 119 - Buritis
30.575-740 Belo Horizonte - MG
CNPJ: 37.480.199/0001-02

TEL: (31) 9 8502-3190

COTAÇÃO DE PREÇOS

Vendedor: Morgana

04/08/2025

VÁLIDO POR 07 DIAS

Dados do Cliente

ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DAS VILAS ESTRELA DALVA, SÃO MATEUS E ADJACÊNCIAS
Rua Marataízes, 73 - Estrela Dalva TEL:(31) 3354.4213
32180-540 CONTAGEM - MG
CNPJ: 19.695.642/0001-80

Descrição do Produto	Quantidade		Valor Unitario	Valor total
BANANA NANICA	20	KG	R\$ 4,87	R\$ 97,40
LARANA PERA MEDIA	20	KG	R\$ 5,22	R\$ 104,40
INHAME	20	KG	R\$ 5,89	R\$ 117,80
PIMENTÃO VERDE COLORIDO	10	KG	R\$ 7,99	R\$ 79,90
MEXERICA MURCOTT	40	KG	R\$ 8,45	R\$ 338,00
REPOLHO VERDE	12	UM	R\$ 4,59	R\$ 55,08
CHUCHU	18	HG	R\$ 4,99	R\$ 89,82
MANDIOCA	20	KG	R\$ 4,76	R\$ 95,20
TOMATE ITALIANO 3A MOLHO	20	KG	R\$ 6,99	R\$ 139,80
BROCOLIS NINJA	12	UN	R\$ 5,80	R\$ 69,60
TOTAL:				R\$ 1.187,00

37.480.199/0001-02
COMÉRCIO DE ALIMENTOS
PORTO LTDA
Rua Eli Seabra Filho, 510
B: Buritis- CEP: 30.575-740
[BELO HORIZONTE - MG]

[Handwritten signature]

NAPOLES

HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

AV BR 040 KM 688, 0

- PAV U LOJA 05

Bairro: Guanabara

CEP: 32145-900

Contagem/Mg

Telefone: (31) 98502-3190

CNPJ: 47.687.618/0001-35

Dados do Cliente: ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DAS VILAS ESTRELA DALVA,
SÃO MATEUS E ADJACÊNCIAS.

CNPJ: 19.695.642/0001-80

Bairro: Estrela Dalva

CEP: 32180-540

Rua Marataízes, 73

Telefone: (31) 3354.4213

Data: 05/08/25

Validade: 7 dias

PRODUTO	QUANTIDADE		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
BANANA NANICA	KG	20	R\$ 5,55	R\$ 111,00
LARANJA PERA MEDIA	KG	20	R\$ 3,48	R\$ 69,60
INHAME	KG	20	R\$ 4,99	R\$ 99,80
PIMENTÃO VERDE COLORIDO	KG	10	R\$ 7,24	R\$ 72,40
MEXERICA MURCOTT	KG	40	R\$ 7,19	R\$ 287,60
REPOLHO VERDE	UN	12	R\$ 4,00	R\$ 48,00
CHUCHU	KG	18	R\$ 4,50	R\$ 81,00
MANDIOCA	KG	20	R\$ 3,99	R\$ 79,80
TOMATE ITALIANO 3A MOLHO	KG	20	R\$ 6,25	R\$ 125,00
BROCLIS NINJA	UN	12	R\$ 6,98	R\$ 83,76
Total:				R\$ 1.057,96

47.687.618/0001-35
NAPOLES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA
ROD. BR 040 KM 688, PAV U LOJA 05
B. GUANABARA - CEP 32145-900
CONTAGEM - MG